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Industrivernet
Refleksvester

Industrivernet besitter oftest med lokal kunskap som kreves i en 
nødsituasjon. Beredskapsutstyr som sikrer god kommunikasjon og 
identifisering av nøkkelpersoner er en forutsetning for at 
redningstjenesten skal kunne gjøre jobben så effektivt som mulig. 
Reflectils produkter for industrivernet ivaretar alle behov for dette 
formålet.
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Fagleder

Leder Brann

Leder Orden og Sikring

Mannskapsvest Observatør

Leder Førstehjelp

Standard modeller

Modeller 101-201-501 STD

Våre standardvester til industrivernet er robuste og utført etter 
NSO’s spesifikasjoner. Vestene er utført med bl.a. reflekterende 
sjakkmønster,og i  fargekombinasjoner avhengig av 
ansvarsområde. Vestene er utstyrt med to store lommer med 
kraft ig borrelåslukning, monofonholdere, lomme for 
kommunikasjonsradio og hempe for opphenging. Siden 
produktene er  personlig verneutstyr er de CE merkede til EN 
ISO 20471 klasse 1 eller 2 avhengig av størrelse. Leder 
førstehjelp og Observatør er CE merket for nattbruk til EU 
Forordning 425:2016. Hovedmaterialet er 100% polyester160 
g/m2. Tilgjengelig i str XXS-4XL.
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Flammehemmende og antistatiske 

Modeller 101-201- FR/AS
I tillegg til våre standardmodeller tilbyr vi også et utvalg med refleksvester i 
flammehemmende og antistatisk materiale. Modellene er bygd etter samme 
prinsipp som standardmodeller men i tillegg til å være CE merkede for 
synbarhet, er de også CE merkede og tilpassede til produktstandarder for å 
være flammehemmende og antistatiske.  Materiale:Bomull/mod acrylic. 
Tilgjengelig i str. XXS-XXXXL.

Hjelmrefleks

Vi tilbyr ferdige hjelmreflekser i selvklebende materiale med limstoff som ikke angriper 
hjelmen. Str 2,5 cm x 9 cm.

Tilleggstrykk
Dersom det finnes behov for tydligere å identifisere sin organisasjon,påføre navn e.l. 
kan det påføres et mindre trykk dersom dette ikke hemmer hensikten med produktene 
eller at det går utover disponibelt areale i forhold til CE merking. Det må dessuten skje 
innenfor de praktiske muligheter mht plassering på plagget. Vi har løsning på dette.
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Bakgrunnsinformasjon og fakta

Rammeverk
Håndbok for redningstjenesten ble utgitt i 2018 på  
oppdrag av Justis-og beredskapsdepartementet. 
Industrivernet er en del av redningstjensten og 
samordner seg derfor med øvrige aktører. Som et 
resultat klargjordes derfor bl.a lederrollebenevninger 
og løsninger for at man enkelt skulle kunne skilles ut i 
innsatsområdet.

Industrivernet
Industrivernet er industriens egen beredskap som raskt 
kan håndtere branntilløp, personskader og lekkasjer av 
gass og farlige kjemikalier før nødetatene kommer og 
sammen med dem. Industrivern er et lovpålagt krav om 
egenbeskyttelse som gjelder for de fleste store og 
mellomstore industrivirksomheter. For å verne om 
innsatspersonellets liv og helse er det viktig at relevant 
personlig verneutstyr alltid benyttes under øvelser og 
innsats. 

Fakta om CE merking og synbarhet
Refleksvester er personlig verneutstyr (PVU) og må 
derfor være CE merket for å følge kravene om 
arbeidsgivers plikt for å ivareta personalets sikkerhet 
på arbeidsplass. Aktuell produktstandard er EN ISO 
20471 som er delt opp i klasse 1, 2 eller 3 der synbart 
areale av godkjent refleks og fluor iserende 
bakgrunnsmaterialer som sammen med designkrav 
utgjør forskjellene på klassene imellom. Produsent har 
også muligheter til å CE merke et plagg etter PPE 
forordning 425/2016. Arbeidsgiver må i en helhetlig 
risikoevaluering avgjøre hvilket produkt som best 
passer en framtidig aktuell situasjon.

Håndbok for Redningstjenesten

NSO- Sikkherhet 01/2019

Forskrift om Industrivern
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